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Zimowe Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 9. - 10.12.2017

1 - I Blok 09.12.2017 - 8:45

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
09.12.2017 - 8:45 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 27.21 623
2. Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 27.60 597
3. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 28.12 564
4. Piepiórka Martyna SG 03 Żabianka Gdańsk 28.31 553
5. Krassowska Milena 03 Siódemka Sopot 28.50 542
6. Miodek Karolina SG 01 Żabianka Gdańsk 28.51 541
7. Paczkowska Agnieszka 02 OSiR Chojnice 28.62 535
8. Skibiak Klaudia 02 TRI-Team Rumia 28.64 534
9. Krauze Alicja 01 MAL WOPR Malbork 28.79 525

10. Migdał Maria SG 01 Żabianka Gdańsk 29.10 509
11. Galikowska Paulina 99 AZS AWFiS Gdańsk 29.31 498

Herasimowicz Julia 05 Dwójka Morena Gdańsk 29.31 498
13. Woźnica Milena 04 Dwójka Morena Gdańsk 29.51 488
14. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 29.58 484
15. Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk 29.68 480
16. Morawska Nina 01 MKP Gdańsk 29.83 472
17. Kaczanowska Maria SG 01 Żabianka Gdańsk 29.87 470
18. Szeremeta Kaja 04 Skalar Słupsk 29.89 470
19. Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 29.94 467
20. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 30.06 462
21. Koszela Martyna 01 AZS AWFiS Gdańsk 30.15 457
22. Król Patrycja 01 AZS AWFiS Gdańsk 30.30 451
23. Gdaniec Marta 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.36 448
24. Wojciechowska Zuzanna 04 Siódemka Sopot 30.38 447
25. Kuropatwa Weronika SG 01 Żabianka Gdańsk 30.71 433
26. Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 30.74 432
27. Lewandowska Magdalena SG 02 Żabianka Gdańsk 30.94 423
28. Avanesyan Margarita 01 Żabianka Gdańsk 31.29 409
29. Mindak Aleksandra 04 OSiR Chojnice 31.34 407
30. Roznerska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 31.61 397
31. Makiła Marianna 04 Aquastacja Gdańsk 31.83 389
32. Matczak Natalia 03 Żabianka Gdańsk 31.94 385
33. Kostecka Marcelina 04 Skalar Słupsk 31.96 384
34. Kotlenga Agata 01 AZS AWFiS Gdańsk 32.06 380
35. Marchlewska Weronika 04 MAL WOPR Malbork 32.13 378
36. Gawerska Pola 05 Aquastacja Gdańsk 32.29 372
37. Gadzińska Aleksandra 03 MTS Kwidzyn 32.32 371
38. Klohs Oliwia 03 Siódemka Sopot 32.45 367
39. Myrcha Alicja 04 Dwójka Morena Gdańsk 32.46 366
40. Głogowska Agata 00 MKP Gdańsk 32.55 363
41. Kamińska Natalia 03 Delfin Gdynia 32.84 354
42. Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 32.90 352
43. Spychalska Oliwia 05 Żabianka Gdańsk 33.07 347
44. Bilińska Natalia 04 Żabianka Gdańsk 33.12 345
45. Fiedoruk Natalia 05 Aquastacja Gdańsk 33.17 343
46. Burzak Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 33.25 341
47. Lewandowska Alicja 04 MAL WOPR Malbork 33.39 337
48. Szymanek Martyna 04 Żabianka Gdańsk 33.76 326
49. Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 33.78 325
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 34.52 305
51. Turczyn Patrycja 05 TRI-Team Rumia 34.74 299
52. Białek Adrianna 00 Opty Ustka 34.82 297
53. Ziemińska Martyna 04 MAL WOPR Malbork 34.84 296
54. Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk 35.18 288
55. Szymerkowska Agata 05 Żabianka Gdańsk 35.48 281
56. Jarosiewicz Iga 05 Aquastacja Gdańsk 37.03 247
57. Szymerkowska Zuzanna 05 Żabianka Gdańsk 37.54 237

DYSKW. Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. Maksim Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. Galikowska Paulina 99 AZS AWFiS Gdańsk 29.31 498
2. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 29.58 484
3. Głogowska Agata 00 MKP Gdańsk 32.55 363
4. Białek Adrianna 00 Opty Ustka 34.82 297

DYSKW. Maksim Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

16 lat

1. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 28.12 564
2. Miodek Karolina SG 01 Żabianka Gdańsk 28.51 541
3. Krauze Alicja 01 MAL WOPR Malbork 28.79 525
4. Migdał Maria SG 01 Żabianka Gdańsk 29.10 509
5. Morawska Nina 01 MKP Gdańsk 29.83 472
6. Kaczanowska Maria SG 01 Żabianka Gdańsk 29.87 470
7. Koszela Martyna 01 AZS AWFiS Gdańsk 30.15 457
8. Król Patrycja 01 AZS AWFiS Gdańsk 30.30 451
9. Kuropatwa Weronika SG 01 Żabianka Gdańsk 30.71 433

10. Avanesyan Margarita 01 Żabianka Gdańsk 31.29 409
11. Kotlenga Agata 01 AZS AWFiS Gdańsk 32.06 380

15 lat

1. Paczkowska Agnieszka 02 OSiR Chojnice 28.62 535
2. Skibiak Klaudia 02 TRI-Team Rumia 28.64 534
3. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 30.06 462
4. Lewandowska Magdalena SG 02 Żabianka Gdańsk 30.94 423

14 lat

1. Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 27.60 597
2. Piepiórka Martyna SG 03 Żabianka Gdańsk 28.31 553
3. Krassowska Milena 03 Siódemka Sopot 28.50 542
4. Gdaniec Marta 03 Dwójka Morena Gdańsk 30.36 448
5. Matczak Natalia 03 Żabianka Gdańsk 31.94 385
6. Gadzińska Aleksandra 03 MTS Kwidzyn 32.32 371
7. Klohs Oliwia 03 Siódemka Sopot 32.45 367
8. Kamińska Natalia 03 Delfin Gdynia 32.84 354

DYSKW. Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

13 lat

1. Woźnica Milena 04 Dwójka Morena Gdańsk 29.51 488
2. Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk 29.68 480
3. Szeremeta Kaja 04 Skalar Słupsk 29.89 470
4. Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 29.94 467
5. Wojciechowska Zuzanna 04 Siódemka Sopot 30.38 447
6. Mindak Aleksandra 04 OSiR Chojnice 31.34 407
7. Roznerska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 31.61 397
8. Makiła Marianna 04 Aquastacja Gdańsk 31.83 389
9. Kostecka Marcelina 04 Skalar Słupsk 31.96 384

10. Marchlewska Weronika 04 MAL WOPR Malbork 32.13 378
11. Myrcha Alicja 04 Dwójka Morena Gdańsk 32.46 366
12. Bilińska Natalia 04 Żabianka Gdańsk 33.12 345
13. Lewandowska Alicja 04 MAL WOPR Malbork 33.39 337
14. Szymanek Martyna 04 Żabianka Gdańsk 33.76 326
15. Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 33.78 325
16. Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 34.52 305
17. Ziemińska Martyna 04 MAL WOPR Malbork 34.84 296
18. Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk 35.18 288

12 lat

1. Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 27.21 623
2. Herasimowicz Julia 05 Dwójka Morena Gdańsk 29.31 498
3. Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 30.74 432
4. Gawerska Pola 05 Aquastacja Gdańsk 32.29 372
5. Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 32.90 352
6. Spychalska Oliwia 05 Żabianka Gdańsk 33.07 347
7. Fiedoruk Natalia 05 Aquastacja Gdańsk 33.17 343
8. Turczyn Patrycja 05 TRI-Team Rumia 34.74 299
9. Szymerkowska Agata 05 Żabianka Gdańsk 35.48 281

10. Jarosiewicz Iga 05 Aquastacja Gdańsk 37.03 247
11. Szymerkowska Zuzanna 05 Żabianka Gdańsk 37.54 237


